ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023                                                                                                               № 145
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 19.07.2021 № 73-а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Кривошеинского сельского поселения»

В целях приведения в соответствии с документациями на право собственности.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 19.07.2021 № 73-а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Кривошеинского сельского поселения» (далее -Постановление)

1.1.Подпункт 56 Приложения №1 к постановлению изложить в новой редакции:

	п/п
	Местонахождения автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность (км)
	Покрытие
	Ширина полосы движения(м)
	Категория
	Класс

	56
	Начало дороги: от ул. Комарова конец дороги: до  ул. Калинина; начало дороги: от ул.Калинина конец дороги: до ул.Артельная; начало дороги: от ул.Артельная
	ул. Куйбышева
	69-236-826-ОП-МП-059
	0,326
	гравийной
	4
	lV
	Обычная автономная дорога (нескоростная автомобильная дорога

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава Кривошеинского сельского поселения                                               Н.Д. Зейля

Марина Михайловна Кузнецова
(8-38-251) 2-29-91